
1 

 

Zarządzenie Nr B.120.1.69.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 18 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr B.120.1.61.2025 z dnia 28 października 2025r. w sprawie 

powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                             

o udzielenie zamówienia publicznego    

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 53 ust. 1 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr B.120.1.61.2025 z dnia 28 października 2025r. Burmistrza Miasta Kuźnia 

Raciborska w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wprowadzam następujące zmiany: 

 

1) treść § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

 

„§ 1 

Powołuję Komisję Przetargową (zwaną dalej Komisją) do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, pn.:  

„Odbieranie i transport odpadów komunalnych oraz odbieranie, transport                                                      

i zagospodarowanie odpadów zielonych, powstających na terenie nieruchomości           

zamieszkałych na obszarze Gminy Kuźnia Raciborska”, w tym negocjacji warunków umowy                    

w sprawie udzielenia ww. zamówienia publicznego oraz przeprowadzenia oceny spełniania przez 

wykonawcę warunków udziału w postępowaniu i braku podstaw do wykluczenia                                     

z postępowania, prowadzonego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 11) 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze 

zm.), w składzie: 

 

Sabina Chroboczek - Wierzchowska - Przewodniczący Komisji,  

Sabina Zielińska                      - Sekretarz Komisji, 

Justyna Lubecka                              - Członek Komisji, 

Ewa Dzedzej           - Członek Komisji,  

Nikol Kawalec           - Członek Komisji, 

Adam Siwczyk                                    - Członek Komisji.”  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

/-/Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 

 



2 

 

 

 

 


